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Kuluva vuosi on Toton 75- juhlavuosi. Vuoden toiminnallisen pohjan luo joulukuussa 2025 
syyskokouksessa hyväksytty toiminta- ja taloussuunnitelma. Joulukuussa toteutettiin 
onnistuneesti perinteiset Joulutähden sytyttämisen, Jouluvaellusten ja Tuomaanpäivän 
kuusijuhlan tapahtumat. Syyskokous valitsi vuoden 2026 hallituksen puheenjohtajaksi Esko 
Lotvosen ja jäseniksi Jorma Hovin, Eija Virtasalon, Jorma Hämäläisen, Sirkka Veikkolaisen, 
Hanna-Maija Sandqvistin ja Outi Kähkösen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Pirjo Ylikoski ja 
Mervi Löfgren Autti. 

Vuoden 2026 ensimmäinen tapahtuma oli Runebergin päivänä 5.2. pidetty kulttuurikahvila, 
jossa Lapin maakuntamuseon kuva-arkiston hoitaja Anni Arvio esitteli vanhoja kuvia 
Rovaniemestä ennen ja jälkeen sodan. Pirtti oli täynnä väkeä ja keskustelu vilkasta. 

Helmikuun 15. päivänä oli perinteinen laskiaistapahtuma. Vieraita oli arviolta liki 500. 
Lapsiperheille oli tarjolla mäenlaskua, hoijakan vauhtia, lämmintä juotavaa, leikkejä ja 
hevosajelua. Museolla pidettiin 19.2. tuohityökurssi Pertti Rajalan ohjaamana. 

Avomaaviljelyn ilta oli museolla 11.3. Minna Canthin päivän 19.3. kulttuurikahvilassa kirjailija 
Virpi Vainio kertoi elävästi Petsamosta ja siihen liittyvästä kirjatyöstään. Tapahtuma veti taas 
pirtin täyteen yleisöä ja synnytti vilkkaan keskustelun aiheesta. Lapsiperheiden 
pilkkitapahtuma toteutettiin saunarannassa 28.3. 

Juhlavuoden kunniaksi tiede- ja kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie vieraili museolla 
delegaationsa kanssa 10.4. Ministeriä kiinnosti museon historia ja nykyaika, jota hänelle 
esitteli Kaija Sälevä. Paikallishistoriaa sisältävän puovihuoneen lisäksi erityinen mielenkiinto 
liittyi Suomen ensimmäiset valtiopäivät avanneen edustaja Iisakki Hoikan aineistoon ja 
tietoon. Ministerille luovutettiin muistona vierailusta Totto-kaulakoru. 

Toton kevätkokous pidettiin 27.4. Kokous hyväksyi vuoden 2025 toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen. Tilinpäätös on 865,70 € ylijäämäinen. 

Kiinteistöpuolella oli tärkeää saada puovirakennuksen paloilmoitinjärjestelmä uudistettua ja 
viranomaisilla tarkastettua. Siihen saatiin Museovirastolta avustusta 6000 €. Talkootyönä 
alettiin huhtikuussa myös venekatoksen pärekaton uudistaminen. Yleisösaunaa on 
lämmitetty kuukausittain yhden kerran ja tilaussaunaa kuusi kertaa tammi-huhtikuussa. 

Juhlavuoteen liittyen TOTTO XXII -julkaisun toimikunta on valmistellut teoksen 
taittovaiheeseen. Kirja painetaan kesän aikana ja saadaan myyntiin syksyn juhlaan 6.9. 

Toton hallitus on kevään aikana valmistellut yhteistyössä Kiiruna-Katajarannan 
asukasyhdistyksen kanssa Opettajien talon suojeluasiaa. Toton hallitus hyväksyi 
kokouksessaan 27.2 talon suojeluesityksen toimitettavaksi Lupa- ja valvontavirastoon.  
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